
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/24/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Miejsca Obsługi Turysty 

w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXX/12/24 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Miejsca Obsługi Turysty w Szczawnie-Zdroju zmienia się treść 

pkt 16, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„16. Każdy rower wypożyczany jest za pobraniem kaucji wniesionej w formie przelewu na konto 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju nr: 08 1020 5095 0000 5102 0275 0008 

w celu zabezpieczenia roszczeń z tytułu jego ewentualnego uszkodzenia lub zniszczenia oraz 

w przypadku zwrotu w stanie zabłoconym/brudnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2871


		2024-05-09T10:24:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




